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Z kroniki przedszkolnej 
 

DZIEŃ BABCI I DZIADKA 

 

 

„Babciu, Dziadku coś Wam dam 

Uśmiech w sercu, który mam 

Kolorowe kwiatki trzy 

Żebyście mieli miłe dni. 

Przyjmijcie laurkę dziś z kwiatkami 

I bądźcie szczęśliwi razem z nami” 

 

 

 

Wszystkim Babciom, wszystkim Dziadkom 

Zdrowia, szczęścia, pomyślności 

Uśmiechów, na co dzień i dużo, dużo radości 

STO LAT !!! 
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Wychowawczynie grup przedszkolnych 
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Grupy Zajączków, Misiów i Jeżyków, mimo panującej pandemii nie zapomniały  

o swoich wspaniałych babciach i dziadkach. Dzieci samodzielnie przygotowały piękne laurki 

oraz nauczyły się wierszy i piosenek – przedstawionych w rodzinnym gronie.  
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Małgorzata Andrzejewska, Arleta Sierszulska, Jagoda Wojciechowska 

 

 

 

 

DZIEŃ KOTA W PRZEDSZKOLU 

 

 

 

 17 lutego obchodziliśmy w przedszkolu „Dzień Kota”. Celem obchodów tego dnia było 

podkreślenie znaczenia kotów w życiu człowieka. Przedszkolaki wysłuchały opowiadania o 

chorym kotku a później uczyły się, w jaki sposób opiekować się tymi zwierzętami, oglądały 

książeczki, zapoznawały się z kocimi obyczajami oraz sposobami pielęgnacji kotów. Wielką 

niespodzianka były też wesołe „kocie zabawy”, takie jak: koci spacerek, rozwiązywanie 

zagadek i wykonywanie różnorodnych prac plastycznych. 
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Wychowawczynie grup przedszkolnych 

 

 

 

„WIELKIE BALE W KARNAWALE…” 

 

 Jak co roku w karnawale w naszym przedszkolu odbył się oczekiwany przez dzieci  

„Bal Przebierańców”.  Na balu obok księżniczek, wróżek, rycerzy, policjantów, strażaków, 

ratowników medycznych, muszkieterów, piratów czy żołnierzy - komandosów, pojawiły się 

postaci z ulubionych bajek Czerwony Kapturek, Syrenka, Kot w Butach. Po wielkiej prezentacji 

strojów rozpoczęły się tańce –  przy rytmach wesołej muzyki, które były przeplatane zabawami 

i konkursami. Czas wesołej zabawy minął bardzo szybko.  Do domu  dzieci wracały we 

wspaniałych humorach, dzieląc się z rodzicami swoimi przeżyciami. Wspólna zabawa 

przyniosła przedszkolakom wiele radości, uśmiechu zadowolenia i niezapomnianych chwil , 

które na długo pozostaną w ich pamięci. 
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Dziękujemy rodzicom za przygotowanie pięknych i kolorowych balowych strojów. 

Wychowawczynie grup przedszkolnych 

MISIE NA BALU 

 

W piątek, 12 lutego 2021 roku dzieci z oddziału przedszkolnego MISIE uczestniczyły 

w balu karnawałowym. Była to świetna okazja do zaprezentowania pomysłowych strojów 

i wspólnego spotkania przy stole. Zabawa rozpoczęła się od grupowego zatańczenia ,,Zimowej 

poleczki”. Dzieci wykonały również pląs do piosenki ,,Walentynki”  

z własnoręcznie ozdobionymi serduszkami. Podczas tej radosnej uroczystości wszystkie MISIE 

miały doskonałą okazję do wykazania się umiejętnościami tanecznymi i wokalnymi.  

A talentów wśród MISIÓW nie brakuje. Dziękuję zaangażowanym Rodzicom za pomoc 

w zorganizowaniu kolejnego grupowego wydarzenia. 
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Arleta Sierszulska 

 

ACH, CO TO BYŁ ZA BAL… 

Muzyka, tańce, śpiew i konkursy to wszystko, czego dzieci z grupy „Zajączki” mogły 

doświadczyć podczas tegorocznego balu karnawałowego. Mimo reżimu sanitarnego, maluchy 

wspaniale się bawiły. Piękne stroje i dobre humory towarzyszyły im już od samego rana. 
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Małgorzata Andrzejewska 

 

BAL U JEŻYKÓW 

          

Jagoda Wojciechowska 
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Z życia klas I-III 
 

BEZPIECZNI W SIECI 

 

Dzień Bezpiecznego Internetu (DBI) obchodzony jest z inicjatywy Komisji 

Europejskiej od 2004 roku. Początkowo wydarzenie to świętowały jedynie państwa 

europejskie, ale już od lat DBI przekracza granice Europy angażując państwa z całego świata. 

W tym roku Dzień Bezpiecznego Internetu obchodzony był 9 lutego. Tego dnia  

w naszej szkole w klasach edukacji wczesnoszkolnej zostały przeprowadzone zajęcia 

poświęcona tematyce zagrożeń w sieci oraz zasad bezpiecznego korzystania z niej. Zajęcia 

zostały przeprowadzone na podstawie materiałów (prezentacji, tematycznej gazetki 

i kolorowanek) przygotowanych przez koordynatorów akcji. 
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Agata Milewska, Alicja Olszak 

„CZYTAM Z KLASĄ. LEKTURKI SPOD CHMURKI.” 

 

Uczniowie klasy 2c ukończyli drugi moduł Międzynarodowego Projektu Edukacyjnego 

autorstwa Honoraty Szaneckiej „Czytam z klasą. Lekturki spod chmurki.” Tym razem 

uczniowie przeczytali lekturę indywidualnie. Wypełniliśmy lekturniki, dużo dowiedzieliśmy 

się na temat Antarktydy i życia pingwinów. Zrobiliśmy własną "zaczarowaną zagrodę”, w 

której zamieszkały pingwiny z plasteliny wykonane przez uczniów. Dzięki nowoczesnej 

technologii możliwe były odwiedziny „prawdziwego” pingwina w naszej klasie! Sprzyjająca 

aura zimowa pozwoliła również na próbę wykonania małych igloo ze śniegu oraz przyjaznych 

bałwanków. Na podstawie wysłuchanej historii o chmurce Tosi dowiedzieliśmy się, co wpływa 

na ocieplenie klimatu, a tym samym na topnienie lodowców, poznaliśmy też różne stany 

skupienia wody. Na własnej skórze przekonaliśmy się, jaki jest śnieg w dotyku  

i jakie wydaje odgłosy. Ostatnim z zadań, jakie wykonaliśmy w ramach realizacji projektu był 

pokaz eko-mody. Dzieci projektowały ekologiczne stroje dla swoich lalek i miśków, po czym 

odbył się ekologiczny pokaz mody. Ucząc się, bawiliśmy się świetnie! 
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Alicja Olszak 
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W KARNAWAŁOWYCH RYTMACH 

Luty, to przede wszystkim miesiąc zabaw karnawałowych. Nie mogło jej więc 

zabraknąć również w klasie 1a. Wszystkie dzieci z utęsknieniem czekały na nadejście tego dnia. 

Przeróżne, kolorowe i fantazyjne kostiumy dały dzieciom możliwość wcielenia się w wybraną 

postać i przeniesienia w świat fantazji. Kiedy pojawiły się pierwsze rytmy wesołej, 

dyskotekowej muzyki, dzieci z wielką ochotą rozpoczęły pląsy i tańce. Jak zwykle uczniowie 

bawili się znakomicie. Podczas zabawy odbywały się różne konkursy, w których dzieci bardzo 

chętnie brały udział. Dobra zabawa i wspaniały humor towarzyszyły uczniom przez cały balik. 

 

 

Jolanta Durczewska 
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ŚWIATOWY DZIEŃ KOTA 

 

18 lutego 2021 r. w naszej szkole dzieci sześcioletnie i uczniowie z klas 1-3 obchodzili 

Światowy Dzień Kota. Celem obchodów tego dnia było podkreślenia znaczenia kotów w życiu 

człowieka. Dzieci zapoznały się z prezentacją multimedialną dotyczącą ciekawostek z życia 

kotów. Dowiedziały się, jak należy o nie dbać oraz czym karmić te zwierzęta. Chętnie 

wypowiadały się na temat opieki nad kotami domowymi. Wykonały piękne prace plastyczne. 

Kolorowały kocie mandale i zaprojektowały w programie Paint kartki przedstawiające różne 

koty. Miłośnicy kociaków przynieśli w tym dniu zdjęcia swoich pupili na szkolną wystawę oraz 

upodobnili się do swoich czworonożnych przyjaciół, zakładając przygotowane kocie stroje. 

Podsumowaniem miłego dnia były pamiątkowe dyplomy od organizatorów  

dla uczniów. 
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Lidia Machowska 

Maria Tomczak 
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MIĘDZYNARODOWY PROJEKT EDUKACYJNY „EMOCJA” 

 

Klasa 1b ukończyła właśnie moduł III „Moc słów”. Zrealizowaliśmy scenariusz 

przeznaczony dla klas I-III edukacji wczesnoszkolnej, wzbogacony o prezentację Genially. 

Uczniowie oznaczyli swój nastrój na emocjonometrze. Wysłuchali „Bajki o ciepłym  

i puchatym”. Była burza mózgów na temat, co  jest ciepłe i puchate, a co zimne i kolczaste. 

Uczniowie wykonali medale wdzięczności oraz namalowali ciepłe i puchate wykorzystując 

aplikację Quiver. Był worek dobrych słów,  a zwieńczeniem zajęć - eksperyment z emocjami. 
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Patrycja Maury 
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